ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан за 2023 год»

Дата проведения: 17 апреля 2024 г.

Место проведения: г. Ишимбай, ул. Революционная, 3, большой зал.

Время проведения: 15-00 часов.

Председательствующий: Г.Г. Лейтер

Секретарь: Р.Н. Ялиев

Присутствовали: 19 человек (список прилагается).

повестка дня:

1. О проекте решения Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан за 2023 год».

Г.Г.Лейтер, председатель комиссии

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и на основании Постановления Председателя Совета муниципального района Ишимбайский район от 2 апреля 2024 года №1, сегодня проводятся публичные слушания по проекту решения Совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан за 2023 год»

Проект решения для всеобщего обсуждения населением муниципального района был опубликован в газете «Восход» №14 от 5.04.2024 года. Письменные предложения жителей принимались до 18-00 часов 16 апреля 2024 года в Совете муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (адрес: г. Ишимбай, ул. Революционная, 3, кабинет № 2). На момент проведения публичных слушаний предложения по проекту решения не поступили.

СЛУШАЛИ:

<u>Пестряеву Юлию Борисовну</u> – главного бухгалтера финансового управления администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

(информация прилагается)

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан принять проект решение без изменений.

ГОЛОСОВАЛИ:

За - единогласно.

Председательствующий – Председатель комиссии

Секретарь комиссии



Г.Г.Лейтер

Р.Н. Ялиев